
 

 

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  ______  

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

«27» января 2022 г. 
  Коды 

Наименование муниципального учреждения Аликовского района  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Чувашско-Сорминская 

средняя общеобразовательная школа» Аликовского района Чувашской Республики 

Форма  

по ОКУД 

 

Дата 27.01.2022 г 

Виды деятельности муниципального учреждения Аликовского района  

дошкольное образование, начальное общее образование, основное общее образование, среднее 

общее образование  

по сводному 

реестру 

 

(Образовательная деятельность по образовательным программам дошкольного, начального 
общего образования, основного общего образования, среднего общего образования) 

По ОКВЭД 85.11 

По ОКВЭД 85.12 

По ОКВЭД 85.13 

 По ОКВЭД 85.14 
Вид муниципального учреждения Аликовского района автономное   
  

(указывается вид муниципального учреждения Аликовского района Чувашской Республики из базового  

(отраслевого) перечня) 

  

Периодичность ежегодно   

   
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, 

установленной в муниципальном задании) 

  

   



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах  

Раздел 1. 

1. Наименование муниципальной услуги 

1.1. Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования 

(976050000132008850611Д45000300300301060100101). 

1.2. Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования 

(976050000132008859611787000301000101000101102). 

1.3.Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования 

(976050000132008850611791000301000101004101102). 

1.4. Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования 

(976050000132008850611794000301000101001101102). 

Уникальный 

номер по 

базовому 

(отраслевому) 

перечню 

 

2. Категории потребителей муниципальной услуги 

Физические лица от 3 до 18 лет 

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 

3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 

Уникальн

ый номер 

реестро- 

вой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

Показатель качества муниципальной услуги 

наименова

ние 

показателя 

единица измерения 

по ОКЕИ 

утверждено в 

муниципальном 

задании на год 

исполнено 

на 

отчетную 

дату 

допустимое 

(возможное) 

отклонение 

отклонение, 

превышающее 

допустимое 

(возможное) 

значение 

причина 

отклонения 

Дети за 

исключени

ем детей с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОЗ) и 

детей-

инвалидов 

Дети с 

ограниче

нными 

возможн

остями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

дети-

инвалид

ы, обуча 

ющиеся в 

обычных 

классах 

Дети, 

проходя

щие 

обучение 

по 

состояни

ю 

здоровью 

на дому 

очная заочная наименова

ние 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

97605000

01320088

50611Д45

00030030

03010601

00101 

 

25 0 0 100% - Количеств

о призеров 

муниципал

ьных сорев 

нований 

 

 

 

человек 
 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

10% 

-  



      Доля 

преподават

елей высш 

ей и 

первой 

квалифика

ционной 

категории 

% 
 

 

 

94% 

 

 

86% 

 

 

10% 

 

 

8% 

2 молодых 

специалиста 

 

97605000

01320088

59611787

00030100

01010001

01102 

39 0 0 100% - Сохран- 

ность 

континген- 

та 

обучающ 

ихся от 

первонача

льного 

комплекто

вания 

% 
 

 

 

40 

 

 

 

97% 

 

 

 

10% 

 

 

3% 

 

Выбытие 

учащихся 

 

97605000

01320088

50611791

00030100

01010041

01102 

52 1 0 100% - 
%  

57 91% 10% 9% Выбытие 

учащихся 

 

97605000

01320088

50611794

00030100

01010011

01102 

20 0 0 100% - 
   

20 95% 10% 5% Выбытие 

учащихся 

 

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 

Уникальн

ый номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

Показатель объема муниципальной услуги Средний 

размер  

плат ы 

(цена, 

тариф) 

наименование 

показателя 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

утверждено в 

муниципаль-

ном задании 

на год 

исполнено 

на 

отчетную 

дату 

допусти-

мое 

(возможн

ое) 

отклоне-

ние 

отклонение, 

превышаю-

щее 

допустимое 

(возможное) 

значение 

причи-

на 

отклоне

ния 



Дети за 

исключени

ем детей с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОЗ) и 

детей-

инвалидов 

Дети с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

дети-

инвалиды, 

обуча- 

ющиеся в 

обычных 

классах 

Дети, 

проходя-

щие 

обучение 

по 

состоянию 

здоровью 

на дому 

Очная Заочная  наимено- 

вание 

код       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

976050000

132008850

611Д45000

300300301

060100101 

25 0 0 100% - Число 

обучающихся 

 

человек  25 100% 10%  

- 

- 0 

976050000

132008859

611787000

301000101

000101102 

39 0 0 100% - Число 

обучающихся 

 

человек  40 97% 10% 3%  Выбытие 

учащихся 

 

976050000

132008850

611791000

301000101

004101102 

52 1 0 100% - Число 

обучающихся 

человек  57 91% 10% 9%  Выбытие 

учащихся 

 

976050000

132008850

611794000

301000101

001101102 

19 0 0 100% - Число 

обучающихся 

  20 95% 10% 5%  Выбытие 

учащихся 

 

 

Руководитель (уполномоченное лицо) Директор __________   _____________________  Васильева З.Ф. _________________  

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

«27» января 2022 г. 
 


